ОТБОР НАИЛУЧШИХ ПРЕДЛОЖЕНИЙ

ПРОТОКОЛ ОПРЕДЕЛЕНИЯ ПОБЕДИТЕЛЯ ЭЛЕКТРОННЫХ ОТБОР НАИЛУЧШИХ
ПРЕДЛОЖЕНИЙНЫХ ТОРГОВ

Способ проведение электронный

Персональный компьютер и принтер 3/1 (№ 28178)

наименование конкурса

Протокол сформирован в автоматическом режиме специальным информационным порталом АО «УзРТСБ» (далее -
портал) 21.02.2022 года (время формирования)

Повестка дня:

1. Рассмотрение и оценка предложений участников, подведение итогов и определение победителя
2. отбор наилучших предложенийная комиссия (далее-Комиссия) в составе:

Статус Ф.И.О. Должность Название
организации

Председатель
комиссии

YUNUSOV AXRORJON
ABDINABIYEVICH

Туман хокими
биринчи
уринбосари

Туман хокими
биринчи
уринбосари

Секретарь
комиссии

ISMOILOV DILAFROZ
BAGATIROVNA

Танлов комиссияси
котибаси

Танлов комиссияси
котибаси

Член комиссии MURAHIMOV MUHAMMADJON
TOJIBOYEVICH

Танлов комиссияси
аъзоси

Танлов комиссияси
аъзоси

Член комиссии SULTONOV TOXIRJON
MELIYEVICH

Танлов комиссияси
аъзоси

Танлов комиссияси
аъзоси

Член комиссии ABDULLAEV AKMALZHON
ABDURASULOVICH Комиссия аъзоси Комиссия аъзоси

Член комиссии QURBONOV BAXROMJON
MAXAMMADSOLIYEVICH

Танлов комиссияси
аъзоси

Танлов комиссияси
аъзоси

рассмотрев предложения секретаря конкурсной комиссии ISMOILOV DILAFROZ BAGATIROVNA, провела
рассмотрение и оценку конкурсных предложений участников конкурса, допущенных к участию в нем.

3. Предмет закупки:

Наименование товара
(работы, услуги) Персональный компьютер

Подробное описание
Персональ компьютер: LCD монитор 24, H410, CPU i3 10100, DDR4 4Gb,
HDD 1TB-31, Coller, E2 combo, Саse 500W, Web камера, калонка,
клавиатура и мыщка.

Количество товара 5.00

Единица измерения

Цена товара (услуги) за
единицу

5 500 000.00

Стартовая сумма 27 500 000.00

Валюта UZS

Наименование товара
(работы, услуги) Принтер

Принтер 3 in 1. Тип печати лазерный, Максимальный формат Подробное описание

оригинала A4, Количество страниц в месяц (максимальное) 8000,
Максимальное разрешение по Y для ч/б печати 600 dpi
Максимальное разрешение по Х для ч/б печати 1200 dpi Скорость ч/б
печати (A4) 18 стр/мин.

Количество товара 5.00

Единица измерения

Цена товара (услуги) за
единицу

2 900 000.00

Стартовая сумма 14 500 000.00

Валюта UZS

4. Метод рассмотрения и оценки конкурсных предложений: Бальный метод
(Весовой коэф.технико-квалификационной части: 80.00
Весовой коэф. ценовой части: 20.00).

5. В конкурсе приняло участие 0

По итогам рассмотрения поступивших предложений по технической части участникам присвоены следующие
баллы:

Конкурс по лоту №28178 от 21.02.2022 года на приобретение Персональный компьютер и принтер 3/1, в
соответствии с пунктом 12548 Положения о порядке организации и проведения закупочных процедур (рег. № 3016
от 26.05.2018г. МЮ РУз) не состоялся, в связи с тем что, по результатам оценки технической части конкурсных
предложений, количество участников к дальнейшему участию в ценовой части меньше двух.

Протокол конкурсной комиссии подписан посредством ЭЦП